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Från 2024 måste alla YKB lärare gå en repetitions utbildning (fortbildning) om minst 7 timmar per år. 

MUEK erbjuder nu två olika varianter enligt nedan (2025 kommer fler alternativ)

Repetition Pedagogik 7 tim
Lämplig för lärare i alla delkurser

samt även lärare i grundutbildning

Innehåll:

*YKB regler med fokus på utbildning

*Metoder för att säkerställa kunskaper

*Pedagogik, didaktik  och metodik

*Elevers olikheter

*Val av kursmaterial

*Erfarenhetsutbyte

Se detaljschema på sidan 2 Schema kommer senare

Utvärderingar från deltagare 2024:

Repetition Lagar och regler 7 tim

- Bra att få söka fram svar i författningar samt att få praktisk använda färdskrivare, Per Lindfors Skellefteå Buss

- Bra på kursen: Upplägg, lärarens sätt att på ett roligt och pedagogiskt sätt lära ut + att läraren kunde

förmedla info. På olika sätt, så att alla förstår, Emma Silvander Sorsele Kommun

Repetition Pedagogik 7 tim på distans

- Bra utbildning och bra material. Funkar bra med tekniken på distans, Urban Lindgren Burlink Transport AB

- Kunnig utbildare, många mycket bra poänger kring pedagogik. Ibland lite långt från klassrummet

och chaufförerna. Överlag väl värt tiden.   Rasmus H Edvardsson, Noréns Säkerhet

Vi erbjuder kurserna som Distans på Zoom 7 timmar* eller Fysiska utbildningar 7 timmar* på en dag.

* 7 timmar undervisning + raster

Kurorter för fysiska utbildningar är Lycksele, Arlanda och Göteborg/Landvetter

Priser exklusive moms per deltagare:

2 900 kr        Distans på Zoom

3 900 kr        Dagskurs i lokal inklusive lokal, lunch och 2 fika

Efter utbildning får deltagare ett intyg enligt §18a samt §29a TSFS 2020:29. Vi skickar även in deltagare-

listor till Transportstyrelsen. Vi förbehåller oss rätten att ställa in/ flytta fram fysiska utbildningar i 

Arlanda och Göteborg/Landvetter vid för få anmälda deltagare, 1 månad innan kursdatum.

Vi har i dagsläget följande datum att erbjuda:

Repetition Pedagogik

Datum ort/distans

05-feb Distans

08-dec Distans

Mer info. och anmälan på: ** Direktflyg Till o Från Lycksele-Arlanda finns varje dag

www.muek.com/utbildningar/ykb-utbildare/

KOMMER UNDER VÅREN!

MED FOKUS PÅ DELKURS 1

NY REPETITIONSUTBILDNING
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http://www.muek.com/utbildningar/ykb-utbildare/


Sid 2

I Stockholm och Göteborg har vi valt hotell med konferens med närhet till till Arlanda och Landvetter

Fri parkering och i övrigt god service har vi tittat på. På Arlanda är det fri busstransfer.

I Lycksele kör vi i vår egna konferenslokal Las Vegas, och boendet är på Ansia resort/Hotell Lappland

Kommer ni med flyg ordnar vi med flygplatstransfer och transfer mellan konferens och boende

Stockholm/Arlanda Göteborg/Landvetter Lycksele

Best Westen Plus Park Hindåsgården Konferens & Spa MUEK Konferens Las Vegas

Airport hotell Ivar Bergers väg 2 Timmervägen 73

Bristagatan 16 438 54 HINDÅS 921 33  LYCKSELE

190 60 ARLANDASTAD Boende: ANSIA resort ,

Sommarvägen 1 i LYCKSELE

Övrigt:

* MUEK har 3-dagars pedagogikutbildningen för nya YKB lärare 

* På vår hemsida finns även en webbshop med Lärar- och Elevmaterial till alla YKB delkurser

* Köper Ni vårt lärarmaterial kan Ni kostnadsfritt delta på våra Webbinarium om delkurserna 

(Genomgång av material tips mm mm.) Datum: Se vår hemsida

* Datum för fler repetionsutbildningar för 2026 kommer senare.

*

www.muek.com/utbildningar/ykb-utbildare/

*

info@muek.com www.muek.com

Går även bra att maila frågor på:

Mer information och anmälan på ovanstående: 

http://www.muek.com/utbildningar/ykb-utbildare/
mailto:info@muek.com
http://www.muek.com/



